Museo Nazionale Romano
Codice Fiscale : 97902780580

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO6 n. CF: CVLMNT63H48H501D Maria Antonietta Cavallo 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.01.008-2 80,59 11/07/2024 56
241 134/2024 del Vidimazione - Rep. n.20313 del 09/02/2024 11/07/2024 0
13/04/2024 2024/402
2024 TDO6 n. CF: TLLVLR82A25D810C Valerio Tallini 17/05/2024 16/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9915356A9C 4.260,00 03/07/2024 17
290 68/2024/FE del  Liquidazione compenso commissari di gara - decreto di 03/07/2024 0
16/05/2024 nomina n. 36 del 28/09/2023 - Cig 9915356A9C - Cup 2024/385
F85F21003440001
2024 TDO1 n. 381 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 23/05/2024 22/06/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B14BFB90EF 5.412,60 02/09/2024 72
298 23/05/2024 CONSULTING SRL 02/09/2024 0 F86G150005900
Fattura Cliente 2017/330
2024 TDO1 n. 382 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 23/05/2024 22/06/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 BOF96D36B8 3.735,54  08/07/2024 16
299 23/05/2024 CONSULTING SRL 08/07/2024 0 F86G150005800
Fattura Cliente 2017/330
2024 TDO1 n. Fatt 09 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 05/06/2024 05/07/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B10B07932D 3.980,00 09/07/2024 4
306 del 04/06/2024  affidamento di trasporto adiscarica del gruppo frigo a 09/07/2024 0 F86G 150005800
servizio degli uffici del MNR sede di Terme di Diocleziano 2017/330
MNR
2024 TDO1 n. 6/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO - SPAZI 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 B14F66F70B 10.871,34  04/08/2024 24
316 11/06/2024 APERTI DA VIVERE S.R.L. 04/08/2024 0
2024/328
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2024 18/07/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 481,06 01/07/2024 -17
375 20240120000540 01/07/2024 0
del 14/06/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2024 18/07/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,26  01/07/2024 -17
376 20240120000540 01/07/2024 0
del 14/06/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2024 18/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 17,96  01/07/2024 -17
377 20240120000540 01/07/2024 0
del 14/06/2024 2024/331
2024 TDO6 n. 1/2024  CF: BGGCRL49MO07H501L CARLO BAGGIO 19/06/2024 19/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/D-2 CIG: 94490 63.440,00 16/07/2024 -3
379 del 15/06/2024 16/07/2024 0 F83G200011900
2022/344
2024 TDO1 n. CF: 01729590032 OTIS SERVIZI SRL 22/06/2024 22/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 BO8E6479B0 775,89  12/08/2024 21
381 3F024060665 Competenze Servizi di Manutenzione 12/08/2024 0

del 20/06/2024

2024/211
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2024 TDO1 n. Fatt 14 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 25/06/2024 25/07/2024  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B1BC8AA001 4.050,64 01/07/2024 -24
382 del 25/06/2024  Servizio di sostituzione di n. 5 fan-coils all’interno di Pal 01/07/2024 0 F86G150014300
Massimo 2017/330
2024 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 25/06/2024 25/07/2024 2024-21013-2.02.01.04.001-1 B1F865E256 3.609,60 13/09/2024 50
383 V2/542469 del  Contributo ambientale CONAI assolto 13/09/2024 0
25/06/2024 2024/497
2024 TDO1 n. 04 del CF: RSARHL81E67H5010 ARAS RACHELE 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-2.02.03.99.001/C-1 BO9E5A4533 4.000,00 01/07/2024 -27
386 28/06/2024 01/07/2024 0
2024/236
2024 TDO1n. 4/307  CF: 14012091006 AUXILIA NET SRL 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.001/A-2 B1CD5CD93F 7.598,89  08/07/2024 20
388 del 27/06/2024 08/07/2024 0
2024/396
2024 TDO1 n. CF: 00163960271 LARES SRL 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1  AO3DCEA4B6 317.805,96  03/07/2024 -25
389 00000000148 FATTURA 03/07/2024 0 F89D210000500
del 25/06/2024 2024/382
2024 TDO6 n. 74 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-3 BOD2EE6F88 7.401,33  01/07/2024 -27
390 28/06/2024 01/07/2024 0
2024/209
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/06/2024 29/07/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 15,99 01/07/2024 -28
391 20240120000570 01/07/2024 0
del 27/06/2024 2023/331
2024 TDO1 n. 8/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO - SPAZI 01/07/2024 31/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 B14F66F70B 5.404,96  04/08/2024 4
392 01/07/2024 APERTI DA VIVERE S.R.L. 04/08/2024 0
2024/328
2024 TDO1 n. 523 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B03887A772 4.950,75 15/07/2024 -17
393 02/07/2024 CONSULTING SRL 15/07/2024 0
Fattura Cliente 2024/217
2024 TDO1n. 14 del CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L. 03/07/2024 02/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 61.560,53  09/08/2024 7
394 03/07/2024 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIO DAL 01/06/2024 AL 09/08/2024 0
30/06/2024 2024/432
2024 TDO1n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 BODO9DAD17 10.000,00 08/07/2024 -25
395 4400010587 del vendita 08/07/2024 0
03/07/2024 2024/327
2024 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 BODO9DAD17 2.200,00 08/07/2024 -25
396 4400010588 del Vendita 08/07/2024 0

03/07/2024

2024/327
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2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  04/07/2024 03/08/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 1.080,00 15/07/2024 -19
397 64/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 15/07/2024 0
04/07/2024 2024/212
2024 TDO1 n. 3 del CF: BRNPLAG63T56H501Y Brunori Paola 04/07/2024 03/08/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/F-3 Z8D34B63B6 9.555,20  12/07/2024 -22
398 03/07/2024 Piano Stralcio Cultura e Turismo (FSC)2014-20 12/07/2024 0 F85C190017600
(Delib.CIPE n.3/2016) Realizzazione del MUSEO DELLA 2021/197
CITTA® presso il COMPLESSO DELLA CRYPTA
BALBI_supporto alla progettazione
2024 TDO1 n. 229/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024  2024-21013-1.03.02.12.001-1 38.120,79  18/07/2024 -16
399 del 03/07/2024 18/07/2024 0
2024/207
2024 TD24 n. CF: 06267180583 SIGILTECH SRL 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.01.02.005-2 B1F02D45AB 1.350,00 12/09/2024 39
400 RPFB0000144 12/09/2024 0
del 05/07/2024 2024/494
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 4.325,71  11/07/2024 -29
401 20240120000670 11/07/2024 0
del 08/07/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.211,62 11/07/2024 -30
402 20240120000667 11/07/2024 0
del 08/07/2024 2024/331
2024 TDO1 n. 4/348 CF: 14012091006 AUXILIA NET SRL 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/A-2 B1CD5CD93F 9.114,00 18/07/2024 -23
403 del 30/06/2024 18/07/2024 0
2024/396
2024 TDO1 n. Fatt 16 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 11/07/2024 10/08/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B25008D0OAD 10.518,50 12/07/2024 -29
404 del 11/07/2024  Sostituzione di n. 11 fan-coils per la sede di Pal Massimo 12/07/2024 0 F83D160000000
2017/330
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.350,97  12/07/2024 -30
405 005054723559 12/07/2024 0 000000
del 09/07/2024 2024/403
2024 TDO1 n. CF: 01729590032 OTIS SERVIZI SRL 13/07/2024 12/08/2024  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B222598C3A 2.200,00  12/08/2024 0
407 3FS24025248 Competenze Intervento Tecnico di Riparazione 12/08/2024 0 F86G150005900
del 12/07/2024 2017/330
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 211,87  15/07/2024 -28
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408 005058526360 15/07/2024 0 0000000000
del 11/07/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 56,60 15/07/2024 -28
409 005058526359 15/07/2024 0 0000000000
del 11/07/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 8.543,75  15/07/2024 -28
410 005058526358 15/07/2024 0 0000000000
del 11/07/2024 2024/407
2024 TDO6 n. 4-PA del CF: MLCDVD70R04E506M DAVIDE MELICA 15/07/2024 14/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1  B1BC33A349 2.264,81  15/07/2024 -30
411 15/07/2024 Parcella PA del 15/07/2024 N.ro 4-PA (Rif. IBAN 15/07/2024 0 F89D210000600
1T8220200879582000110088157) 2024/404
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 26.008,12  15/07/2024 -28
412 005057579380 15/07/2024 0
del 10/07/2024 2024/408
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.895,45 15/07/2024 -28
413 005057579381 15/07/2024 0 000000
del 10/07/2024 2024/409
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.481,12 15/07/2024 -27
414 005057579382 15/07/2024 0 000000
del 10/07/2024 2024/410
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.023,48  15/07/2024 -28
415 20240120000677 15/07/2024 0
del 10/07/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 3.165,79  04/08/2024 -7
416 0020240002093 04/08/2024 0
del 12/07/2024 20241420
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 4.747,29  04/08/2024 -7
417 0020240001242 04/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/418
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 803,32  04/08/2024 -7
418 0220240000921 04/08/2024 0

del 12/07/2024

2024/419
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2024 TDO1 n. CF: 03090380233 Tecmarket Servizi Spa 12/07/2024 21/08/2024 2024-21013-1.03.02.17.002-1 102,52  09/08/2024 -12
419 12TXLP0000470 SERVIZIO POS BANCO BPM S.P.A. - Per informazioni 21/08/2024 0
del 12/07/2024  contattare il numero verde 800 271 606 (dall*estero +39 02 2024/441
4337 1254) tutti i giorni dalle 8:00 alle 22:00
2024 TDO1 n. CF: 03090380233 Tecmarket Servizi Spa 12/07/2024 21/08/2024 2024-21013-1.03.02.17.002-1 60,00 09/08/2024 -12
420 12TXLP0000470 SERVIZIO POS BANCO BPM S.P.A. - Per informazioni 21/08/2024 0
del 12/07/2024  contattare il numero verde 800 271 606 (dall'estero +39 02 2024/438
4337 1254) tutti i giorni dalle 8:00 alle 22:00
2024 TDO1 n. CF: 03090380233 Tecmarket Servizi Spa 12/07/2024 19/08/2024 2024-21013-1.03.02.17.002-1 73,44  09/08/2024 -10
421 12TXLP0000470 SERVIZIO POS BANCO BPM S.P.A. - Per informazioni 19/08/2024 0
del 12/07/2024  contattare il numero verde 800 271 606 (dall’estero +39 02 2024/439
4337 1254) tutti i giorni dalle 8:00 alle 22:00
2024 TDO1 n. CF: 03090380233 Tecmarket Servizi Spa 12/07/2024 21/08/2024 2024-21013-1.03.02.17.002-1 74,46  09/08/2024 -12
422 12TXLP0000470 SERVIZIO POS BANCO BPM S.P.A. - Per informazioni 21/08/2024 0
del 12/07/2024  contattare il numero verde 800 271 606 (dall’estero +39 02 2024/440
4337 1254) tutti i giorni dalle 8:00 alle 22:00
2024 TDO1 n. 25/FE  CF: 04134301003 CELSI SRL 15/07/2024 14/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.009/A-2 B190B628CD 30.832,16  16/07/2024 -29
423 del 15/07/2024 S AL.n.1 16/07/2024 0
2024/394
2024 TDO1 n. 24148  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 16/07/2024 15/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005- 9618964C31 43.011,05 04/08/2024 -11
424 del 15/07/2024 04/08/2024 0 22002
2023/104
2024 TDO1 n. 000422- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 16/07/2024 15/08/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B25078D779 11.960,00 18/07/2024 -28
425 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 18/07/2024 0 F86G150007700
15/07/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2017/330
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 12,01  18/07/2024 -28
426 412412476448 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/412
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  18/07/2024 -28
427 412412476449 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/413
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  18/07/2024 -28
428 412412476446 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/414
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19 18/07/2024 -28




Museo Nazionale Romano
Codice Fiscale : 97902780580

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
429 412412476450 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/415
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 29,52  18/07/2024 -28
430 412412476445 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/416
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,62  18/07/2024 -28
431 412412476447 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2024 0
del 15/07/2024 2024/417
2024 TDO1 n. 746/PA  CF: 02198100238 DOC SERVIZI SOC. COOP. 18/07/2024 17/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-3 BOCEE79517 1.772,00 13/08/2024 -4
432 del 16/07/2024  Fattura di vendita PA SPLIT CENTROSUD 13/08/2024 0
2024/235
2024 TDO1n. 10/PA  CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO - SPAZI 26/07/2024 25/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 B14F66F70B 5.036,48 05/08/2024 -20
433 del 26/07/2024  APERTI DA VIVERE S.R.L. 05/08/2024 0
2024/328
2024 TDO1 n. 000481- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 02/08/2024 01/09/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B1BFA5F500 81.060,24 09/08/2024 -23
434 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 09/08/2024 0 F83D160000000
31/07/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2017/330
2024 TDO1 n. 000454- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 B096D233CD 22.114,87 09/08/2024 -23
435 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 09/08/2024 0
30/07/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2024/321
2024 TDO1 n. FATTPA CF: DGSLSN68L12H501K ALESSANDRO D'AGOSTINO 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F-2 B02C676C1C 3.090,00 06/08/2024 -26
436 4_24 del contratto n. 6 prot. /0000367-P/ data 13/02/2024 - primo 06/08/2024 0 F81E200015600
02/08/2024 acconto 2024/224
2024 TDO1 n. 607 del  CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B03887A772 4.950,75 06/08/2024 -26
437 01/08/2024 CONSULTING SRL 06/08/2024 0
Fattura Cliente 2024/217
2024 TDO1 n. CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 BO9E6A7AED 7.300,00 12/08/2024 -17
438 3348033604 del Canone di manutenzione per impianti elevatori 12/08/2024 0
30/07/2024 2024/213
2024 TDO1 n. Fatt 17 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 26/07/2024 25/08/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 BOCEF93DCB 56.732,46  12/08/2024 -13
441 del 26/07/2024  Sostituzione del gruppo frigo a servizio degli uffici di via 12/08/2024 0 F83D150000100

Gaeta sito nelle terme di Diocleziano e manutenzione
straordinaria su alcuni split installati all'interno del Museo

2017/330
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2024 TDO1 n. 769/PA CF: 02198100238 DOC SERVIZI SOC. COOP. 22/07/2024 21/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-3 BOCEE79517 500,00 06/08/2024 -15
442 del 22/07/2024  Fattura di vendita PA SPLIT CENTROSUD 06/08/2024 0
2024/235
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  04/08/2024 03/09/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 1.046,25  07/08/2024 27
444 76/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 07/08/2024 0
04/08/2024 2024/212
2024 TDO1n. 15del  CF: 14053741006 TRACTOR S.R.L. 06/08/2024 05/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 7471262870 67.108,18  09/08/2024 27
445 01/08/2024 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIO DAL 01/07/2024 AL 09/08/2024 0
31/07/2024 2024/433
2024 TDO1 n. 4/P del  CF: 05215071001 CAPITOLIUM CONSERVAZIONE 05/08/2024 04/09/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9926511005 68.649,70  21/08/2024 -14
447 05/08/2024 RESTAURO DI R.BORDIN SNC 21/08/2024 0 F89D210000600
FATTURA A CLIENTE PA 2023/470
2024 TDO1 n. 4/P del  CF: 05215071001 CAPITOLIUM CONSERVAZIONE 05/08/2024 04/09/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9926511005 10.483,64  09/09/2024 5
447 05/08/2024 RESTAURO DI R.BORDIN SNC 09/09/2024 0 F89D210000600
FATTURA A CLIENTE PA 2023/470
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 05/08/2024 04/09/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-2 BOA9ADF391 23.431,65 12/08/2024 -23
448 126800 del BENEFIT 12/08/2024 0
02/08/2024 2024/434
2024 TDO1 n. 4/409  CF: 14012091006 AUXILIA NET SRL 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.001/A-2 B1CD5CD93F 7.199,50  20/08/2024 17
452 del 31/07/2024 20/08/2024 0
2024/396
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 13722581009 Alfa Italia Consulting Srl 07/08/2024 06/09/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-2 A025D9F70C 1.287,50  08/08/2024 -29
453 7_24 del 08/08/2024 0
07/08/2024 2023/456
2024 TDO1n. 16 del  CF: 13635661005 NAOS ARCHITETTURA SRL 08/08/2024 07/09/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1  B1EF72A58B 17.095,00  20/09/2024 13
454 08/08/2024 20/09/2024 0 F87B210000400
2024/513
2024 TDO1 n. 000494- CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 08/08/2024 07/09/2024  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B26C39A8B3 7.950,00  09/08/2024 -29
455 0CO del RIPAR. TERMICHE S.R.L. 09/08/2024 0 F83D160014000
05/08/2024 EMESSA FT ELETT. S.P. 2017/330
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 33.962,73  09/08/2024 -30
456 005060151818 09/08/2024 0
del 07/08/2024 2024/431
2024 TDO1 n. Fatt 18 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 09/08/2024 08/09/2024  2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B293B2FB61 3.381,00 12/08/2024 27
457 del 09/08/2024  Sostituzione di n. 4 fan-coils per la sede di Pal Massimo 12/08/2024 0 F86G150001500
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2017/330
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.774,15  12/08/2024 -30
458 005064845495 12/08/2024 0 000000
del 10/08/2024 2024/435
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 3.714,39  12/08/2024 -30
459 005064845494 12/08/2024 0 000000
del 10/08/2024 2024/436
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2024 10/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.587,58  12/08/2024 -29
460 005061895445 12/08/2024 0 000000
del 08/08/2024 2024/437
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,53  12/08/2024 -28
461 20240120000736 12/08/2024 0
del 08/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 19,04  12/08/2024 -28
462 20240120000737 12/08/2024 0
del 08/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 38,76  12/08/2024 -28
463 20240120000737 12/08/2024 0
del 08/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 35,24  12/08/2024 -28
464 20240120000738 12/08/2024 0
del 08/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 5.094,51 11/09/2024 2
465 20240120000737 11/09/2024 0
del 08/08/2024 2024/491
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/08/2024 -29
466 412414213614 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0
del 11/08/2024 2024/442
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/08/2024 -29
467 412414213613 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0

del 11/08/2024

2024/443
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 12,01  13/08/2024 -29
468 412414213612 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0
del 11/08/2024 2024/444
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,62  13/08/2024 -29
469 412414213611 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0
del 11/08/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/08/2024 -29
470 412414213610 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0
del 11/08/2024 2024/446
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 19,47  13/08/2024 -29
471 412414213609 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/08/2024 0
del 11/08/2024 2024/447
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 56,60  13/08/2024 -30
472 005066496812 13/08/2024 0 0000000000
del 11/08/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 257,51  13/08/2024 -30
473 005066496813 13/08/2024 0 0000000000
del 11/08/2024 2024/450
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 16.711,35  13/08/2024 -30
474 005066496811 13/08/2024 0 0000000000
del 11/08/2024 2024/451
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 15,97  14/08/2024 -29
475 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 847,09  14/08/2024 -29
476 20240120000744 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.341,31  14/08/2024 -29
477 20240120000744 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2024/452
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 17,44  14/08/2024 -29
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478 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 15,99 14/08/2024 -29
479 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 35,20  14/08/2024 -29
480 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 15,97  14/08/2024 -29
481 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-2 15,99  14/08/2024 -29
482 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 3.219,37  14/08/2024 -29
483 20240120000740 14/08/2024 0
del 09/08/2024 2024/453
2024 TDO1 n. 115-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 13/08/2024 12/09/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1  B1C1A99D1B 109.900,00  20/09/2024 8
484 del 13/08/2024  DISALLESTIMENTO E SMALTIMENTO DEL MUSEO DI 20/09/2024 0 F85F210034400
PROTOSTORIA - TERME DI DIOCLEZIANO 2024/512
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z1D22FD608 301,28  14/08/2024 -29
485 7X03541028 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/454
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z34335CA7D 674,48  14/08/2024 -29
486 7X03631780 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/455
2024 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 73,46  14/08/2024 -30
487 8W00397546 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/456
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.284,72  14/08/2024 -30
488 8W00398829 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/457
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 88843551AE 420,60  14/08/2024 -30
489 42224248000013 Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
del 10/08/2024 2024/458
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 81,36  14/08/2024 -30
490 8W00397165 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/459
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.144,38  14/08/2024 -30
491 8W00398769 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/460
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 66,60 14/08/2024 -30
492 8W00398606 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/461
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 117,01  14/08/2024 -30
493 8W00397529 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/462
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 14/08/2024 -30
494 8W00398572 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/463
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/08/2024 -30
495 8W00398020 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/464
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 171,40 14/08/2024 -30
496 8W00397530 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/465
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/08/2024 -30
497 8W00397462 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/466
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 14/08/2024 -30
498 8W00397336 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/467
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  14/08/2024 -30
499 8W00396848 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/468
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/08/2024 -30
500 8W00398627 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/469
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  14/08/2024 -30
501 8W00398557 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/470
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 191,46  14/08/2024 -30
502 8W00398210 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/471
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 1.592,86  14/08/2024 -30
503 8W00397953 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/472
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60 14/08/2024 -30
504 8W00398418 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/473
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 176,39  14/08/2024 -30
505 8W00398637 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 20241474
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  14/08/2024 -30
506 8W00397824 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/475
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 76,36  14/08/2024 -30
507 8W00398690 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/476
2024 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/08/2024 -30
508 8W00398374 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/477
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 71,60  14/08/2024 -30
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509 8W00397323 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/478
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 14/08/2024 -30
510 8W00398621 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/479
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/08/2024 21/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 321,36  22/08/2024 -30
511 5200001162 del 5BIM 2024 22/08/2024 0
20/08/2024 2024/480
2024 TDO1 n. 53 del  CF: 10787371003 MOST CND S.r.l. 23/08/2024 22/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1 A045C55AC1 81.426,50 26/08/2024 -27
512 14/08/2024 Campagna di indagini per le strutture e gli impianti dei 26/08/2024 0 F89D210000300
Chiostri della Certosa delle Terme di Diocleziano. 2024/383
Affidamento diretto su MePA RdO n. 3929440. CIG:
A045C55AC1 CUP: F89D21000030001.
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 36,59 28/08/2024 -29
513 20240120000773 28/08/2024 0
del 23/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 490,20  28/08/2024 -29
514 20240120000773 28/08/2024 0
del 23/08/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 121,34  28/08/2024 -29
515 20240120000773 28/08/2024 0
del 23/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-2 16,53  28/08/2024 -29
516 20240120000773 28/08/2024 0
del 23/08/2024 2023/331
2024 TDO1 n. 364/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2024-21013-1.03.02.12.001-1 36.426,53 02/09/2024 -27
517 del 30/08/2024 02/09/2024 0
2024/207
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 31/08/2024 30/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 17,07  02/09/2024 -28
518 20240120000821 02/09/2024 0
del 29/08/2024 2024/331
2024 TDO1 n. 529/00 CF: 02382120588 SAET S.P.A. 02/09/2024 02/10/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 BOD92AET71E 20.997,40  04/09/2024 -28
519 del 29/08/2024 04/09/2024 0 F83D160000000
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2017/330
2024 TDO1n. 11/PA  CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO - SPAZI 02/09/2024 02/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 B14F66F70B 4.145,85 09/09/2024 -23
520 del 02/09/2024  APERTI DA VIVERE S.R.L. 09/09/2024 0
2024/328
2024 TDO1 n. 659 del CF: 03976440242 S.M.l. TECHNOLOGIES AND 02/09/2024 02/10/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B03887A772 4.950,75  03/09/2024 -29
521 02/09/2024 CONSULTING SRL 03/09/2024 0
Fattura Cliente 2024/217
2024 TDO1 n. 14PA del cF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO SRL 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004/A-2 BOB90DE42E 61.307,52  16/09/2024 -17
522 29/08/2024 16/09/2024 0
2024/319
2024 TDO6 n. FPA CF: 07962301219 STUDIO ASSOCIATO IA2 ING.RI 03/09/2024 03/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 26.800,68  05/09/2024 -28
524 14/24 del BARBIERI C., CAMARCA A.,.DE MARTINO A. 05/09/2024 0 F89D210000400
03/09/2024 2023/336
2024 TDO1 n. FPA 5/24CF: CNAFNC62C21H501M Francesco Aucone 03/09/2024 03/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 1.246,55 05/09/2024 -28
525 del 03/09/2024 05/09/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO1 n.49del CF: 07100671002 Labics Srl 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 24.522,17  09/09/2024 -25
526 30/08/2024 09/09/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO1 n. 24CR-  CF: 01927190999 RINA CHECK S.R.L. 03/09/2024 03/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/F-3 9505098EFE 37.629,88  13/09/2024 -20
527 000295 del CIPESS N. 2/2021 E 7/2021. LOTTO 2 CENTRO SUD - 13/09/2024 0 F85C190017600
03/09/2024 SUB-LOTTO PRESTAZIONALE 3 SERVIZI DI VERIFICA 2022/346
DELLA PROGETTAZIONE
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FMGFBA72H17H501P Fabio Fumagalli 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 17.451,61 06/09/2024 -28
528 11_24 del 06/09/2024 0 F89D210000400
04/09/2024 2023/336
2024 TDO1 n. 217 del CF: 08122220968 MILAN INGEGNERIA S.p.A. 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 9772560B9F 40.359,40 06/09/2024 -28
529 30/08/2024 06/09/2024 0 F89D210000400
2023/336
2024 TDO1 n. Fatt 19 CF: 05808031008 SITES S.R.L. 05/09/2024 05/10/2024 2017-99001-7.02.01.02.001/A-8 B08D873066 23.918,45 09/09/2024 -26
530 del 05/09/2024  Emissione fattura pari al 30% dell'importo su Servizio di 09/09/2024 0 F82C160000200
sostituzione e messa a norma di n. 2 generatori di calore 2017/330
nella centrale termica di Pal Massimo
2024 TDO1 n. 194 del CF: 01620640365 Y.U.PPIES' SERVICES SRL 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 97721487A2 60.811,77  09/09/2024 -26
531 30/08/2024 Fattura Cliente 09/09/2024 0 F87B210000400
2023/440
2024 TDO1n.21/FE  CF: 04861400754 STUDIO PAGLIULA ASSOCIATO 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 97721487A2 37.095,19  13/09/2024 -22
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532 del 05/09/2024  INGEGNERI E ARCHITETTI 13/09/2024 0 F87B210000400
2023/440
2024 TDO1 n. CF: 02870650369 LEONARDO CONSORZIO EUROPEO 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 97721487A2 133.580,82  09/09/2024 -26
533 000065/PA del  PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA 09/09/2024 0 F87B210000400
04/09/2024 2023/440
2024 TDO1 n. FPA 9/24CF: 03192810806 2A PROGET S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F2-1 B109F2AA97 16.999,50  20/09/2024 -16
534 del 06/09/2024 20/09/2024 0 F84H210000900
2024/514
2024 TDO1 n. 8PA del CF: GVNNTN68M12F620K ANTONIO GIOVANNONI 06/09/2024 06/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZDF3DAB9FC 2.806,33  30/09/2024 -6
535 05/09/2024 30/09/2024 0 F83G180014100
2023/499
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2024 08/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 605,81  09/09/2024 -29
536 005068232279 09/09/2024 0
del 07/09/2024 2024/487
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2024 08/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 4.138,12  09/09/2024 -29
537 005068232280 09/09/2024 0 000000
del 07/09/2024 2024/488
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2024 08/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.691,29  09/09/2024 -29
538 005068232281 09/09/2024 0 000000
del 07/09/2024 2024/489
2024 TDO1 n. 556/00 CF: 02382120588 SAET S.P.A. 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 BOB90EO5D4 18.943,45  30/09/2024 -6
539 del 05/09/2024 30/09/2024 0 F83G180014100
2024/219
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA'  09/09/2024 09/10/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-2 B07987712D 303,75  11/09/2024 -28
540 86/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 11/09/2024 0
09/09/2024 2024/212
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/09/2024 09/10/2024 ~ 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 1.410,24  10/09/2024 -29
541 005068882854 10/09/2024 0 000000
del 08/09/2024 2024/490
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 4.633,25  11/09/2024 -29
542 20240120000883 11/09/2024 0
del 06/09/2024 2024/492
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 33.969,71  11/09/2024 -30
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543 005070171489 11/09/2024 0
del 09/09/2024 2024/493
2024 TDO1n.70/FE  CF: 03186730481 SIVA IGIENE AMBIENTALE S.R.L. 10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.13.002/B-2 B1AC7F2623 9.200,00  19/09/2024 -21
544 del 31/08/2024 19/09/2024 0
2024/511
2024 TDO1 n. 474 del CF: 14012091006 Auxilia Net S.r.l. 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/A-2 B1CD5CD93F 11.438,00 12/09/2024 -29
545 31/08/2024 12/09/2024 0
2024/396
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.384,64  12/09/2024 -29
546 20240120000886 12/09/2024 0
del 09/09/2024 2024/495
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 1.744,73  12/09/2024 -29
547 20240120000888 12/09/2024 0
del 09/09/2024 2024/496
2024 TDO1 n. 6PA del CF: DPTSMN59M67H501M Simona De Petrillo 11/09/2024 11/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.009/A-2 B2947551D8 7.030,40  23/09/2024 -18
548 09/09/2024 23/09/2024 0
2024/508
2024 TDO1 n. 32/FE  CF: 04134301003 CELSI SRL 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.009/A-2 B190B628CD 21.085,35  23/09/2024 -19
549 del 12/09/2024 S.AL.n.2 23/09/2024 0
2024/394
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/09/2024 -29
550 412416364512 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/500
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 12,01  13/09/2024 -29
551 412416364510 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/501
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/09/2024 -29
552 412416364511 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/502
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 107,19  13/09/2024 -29
553 412416364508 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/503
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 54,62  13/09/2024 -29
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554 412416364509 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/504
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.006/A-2 35,44  13/09/2024 -29
555 412416364507 FORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2024 0
del 11/09/2024 2024/505
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 56,60  13/09/2024 -30
556 005075217190 13/09/2024 0 0000000000
del 12/09/2024 2024/229
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 15.232,29  13/09/2024 -30
557 005075217189 13/09/2024 0 0000000000
del 12/09/2024 2024/506
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004/A-1 229,81  13/09/2024 -30
558 005075217191 13/09/2024 0 0000000000
del 12/09/2024 2024/507
2024 TDO1 n. FPA 1/24CF: RCCMRC56A17G702Z Marco Ricci 16/09/2024 16/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 ZDF38C1E43 25.188,80 17/09/2024 -29
560 del 16/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 17/09/2024 0 F81E200024400
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2022/345
2014 e successive modificazioni
2024 TDO6 n. 10 del  CF: LNTMLC67P05D862Q Mario Luca Rosario Leante 20/09/2024 20/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F2-1 967442326B 15.200,00 23/09/2024 -27
561 19/09/2024 Contratto trattativa MePA TD n. 3449864 Prot. n. 952 del 06- 23/09/2024 0 F89D210000600
04-2023 -acconto n. 2 - Imposta di bollo assolta in 2023/108
ottemperanzaall*art.6, c.2, del DM 17 giugno2014
TOTALE --> 2.121.090,67

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,01 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




